



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAKTOR FØDEVARER APS
OLDVEJEN 9, 3480 FREDENSBORG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2016

Anders Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Faktor Fødevarer ApS Oldvejen 9 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 87 84 07 19
	Stiftet: 26. oktober 1978
	Hjemsted: Fredensborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Anders Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat og økonomiske udvikling for 2015/16 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		96.290	-1.451
Andre eksterne omkostninger.....		-75.697	-30
Personaleomkostninger.....	1	-126.105	0
DRIFTSRESULTAT		-105.512	-1.481
Finansielle indtægter.....		1.771.518	406
Finansielle omkostninger.....		-929	-1.326
RESULTAT FØR SKAT		1.665.077	-2.401
Skat af årets resultat.....	2	-107.752	-31
ÅRETS RESULTAT		1.557.325	-2.432
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000
Ekstraordinært udbytte.....		25.000	0
Overført resultat.....		532.325	-3.432
I ALT		1.557.325	-2.432

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		100.000	100
Materielle anlægsaktiver.....	3	100.000	100
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.583.585	1.487
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.583.585	1.487
ANLÆGSAKTIVER.....		1.683.585	1.587
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		4.945.236	7.193
Andre tilgodehavender.....		158.125	200
Tilgodehavender.....		5.103.361	7.393
Værdipapirer.....		20.160.275	14.631
Likvider.....		62.468	2.829
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.326.104	24.853
AKTIVER.....		27.009.689	26.440
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		240.000	240
Overført overskud.....		25.716.637	25.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000
EGENKAPITAL.....	5	26.956.637	26.424
Anden gæld.....		53.052	16
Kortfristede gældsforpligtelser.....		53.052	16
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		53.052	16
PASSIVER.....		27.009.689	26.440
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	114.030	0	
Pensioner.....	12.075	0	
	126.105	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	107.752	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	31	
	107.752	31	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....		100.000	
Kostpris 30. september 2016.....		100.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		100.000	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. oktober 2015.....		2.800.000	
Kostpris 30. september 2016.....		2.800.000	
Opskrivninger 1. oktober 2015.....		-1.312.705	
Årets opskrivninger		96.290	
Opskrivninger 30. september 2016.....		-1.216.415	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		1.583.585	
Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Crois ApS.....	1.584	96	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	240.000	25.184.312	1.000.000	26.424.312
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		532.325	1.000.000	1.532.325
Egenkapital 30. september 2016.....	240.000	25.716.637	1.000.000	26.956.637

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.	6
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Crois A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Ingen.	

Ejerforhold	8
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:	
Anders Pedersen	
Via Lucera 7	
86040 Ripabottoni, Italien	